
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 849

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:24:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2016

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS CARNES, FRIOS, EMBUTIDOS, PEIXES PARA
O ESPAÇO DA MELHOR IDADE - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL- SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO. EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS CARNES, FRIOS, EMBUTIDOS, PEIXES PARA
O ESPAÇO DA MELHOR IDADE - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL- SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO. EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2017 00:00:00CONTRATO 39-2016 PP 37-2016 FONTOLAN Baixar

14/07/2016 00:00:002 ADITIVO ATA 32-2016 PP 37-2016 FONTOLAN Baixar

14/07/2016 00:00:00TERMO DE 1 ATA 32-2016 PP 37-2016 FONTOLAN Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/849/aquisicao-de-generos-alimenticios-carnes-frios-embutidos-peixes-para-o-espaco-da-melhor-idade-secretaria-municipal-de-promocao-social-sistema-de-registro-de-preco-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86150e4918c5a357f2e77814d92d319b.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9650fc781d2b2fb539bb6e12c6da2396.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b155616266b85d0e627b04672155e9b.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/05/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PP37.2016 - AQUISIÇÃO G... Baixar

14/04/2016 00:00:00Ata_Pregao_037-2016 Baixar

11/04/2016 14:00:00PP 37 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d4eee25ca747ca6d657b65cf8b64ef9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47bba6414365a60fb9cafae3c0e94e0f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/204923ed92ef31cfedff3bd4f3edc108.pdf

